窗体顶端
	[image: IMG_256]

	闽医大团〔2019〕19号

	[image: IMG_257]

关于举办福建医科大学2019年青年志愿服务项目
大赛的通知

各学院（部）团委、研究生院团委、各附属医院团委、各学生组织、各志愿公益类社团：
为弘扬奉献、友爱、互助、进步的志愿精神，拓展青年学生社会参与渠道，提高我校志愿服务规范化、专业化、项目化水平，决定举办首届青年志愿服务项目大赛。现将有关事项通知如下
一、活动主题
小我融入大我  青春奉献祖国
二、活动时间
2019年10月-2020年5月
三、组织机构
（一）主办单位
共青团福建医科大学委员会
（二）承办单位
福建医科大学青年志愿者协会
四、相关要求
（一）项目申报：10月18日-11月10日。项目申报主体按照志愿服务对象类别征集、申报项目。各学院（部）团委、研究生院团委、各附属医院团委、各学生组织和各志愿公益类社团要广泛发动、积极组织本系统志愿服务项目参赛，其中各学院（部）申报项目不少于1个。各学院（部）团委、研究生院团委、各附属医院团委、各学生组织和各社团将参赛项目汇总后，于11月10日22:00前将电子版发送至邮箱：2834139877@qq.com。
（二）初评：2019年11月10日-30日。由专家对推荐的项目进行综合评价，评选出优秀项目进入成果展示并公示。
（三）成果展示：2019年12月1日-2020年3月31日。入围项目开展活动，并记录活动过程及成果。
（四）项目提升：2020年4月1日-2020年4月30日。改良项目成果，准备决赛答辩。
（五）决赛：2020年5月。通过分组答辩、终合评议和路演等方式确定最终获奖名单。
    五、申报条件
（一）项目目标明确。申报项目切实服务社会需求，项目实施过程突出志愿服务特色，可形成一定社会功能。
（二）服务内容科学。项目设计经过调研论证，充分体现服务对象需求，服务内容安排合理，操作简洁，执行规范，注重培训，与所学专业相结合，具有一定的专业特色和学科特色。服务活动的时间和次数较为合理，能够满足服务双方的需求。
（三）组织管理规范。项目团队稳定，核心成员不少于10人。志愿者招募动员、注册管理、服务记录、激励保障、宣传推广等工作机制健全，资金管理公开透明。
（四）社会成效明显。项目实施能够得到服务对象、服务单位和有关党政部门的高度认可和大力支持，参与的志愿者有较强的归属感和认同感，社会各界反响良好。
（五）项目发展可持续。申报项目要已有半年及半年以上的实践时间，项目机制科学完善，实施时间较长，可复制性强，具有较强的社会影响力和公信力。
    六、项目申报材料及要求
（一）项目申报表（见附件1）。
（二）项目汇总表（见附件2）
（三）项目宣传照片（5-10张；比例16：9为佳，若无则需提供4：3比例；附照片内容说明）、宣传视频（1个；时长3分钟以内，大小不超过20MB；比例16：9为佳，若无则需提供4：3比例），将所有材料打包并命名为“项目名称+填报单位名称+负责人姓名”，以压缩包的形式发送至邮箱：2834139877@qq.com。
（四）项目申报表和项目汇总表须按顺序逐项填写，填写内容必须实事求是，表达明确严谨，空缺项要填“无”。
七、工作要求
（一）高度重视，广泛发动。要充分认识举办志愿服务项目大赛的重要意义，精心组织，科学谋划。通过线上宣传、线下宣传、学院推广等形式，广泛发动各院（部）各组织各类志愿服务项目参与到赛会中来。
（二）项目优化，质量提高。各参赛项目在学校或志愿基地分别开展线下项目推介工作。要充分落实各项目的优势，优化项目不足，提高项目质量，扩大项目影响力及受益人群。
（三）加强宣传，营造氛围。要综合运用传统媒体与新媒体形式对大赛进行全方位、立体化宣传，重点要在本校及基地进行专题，形成声势。校团委将支持学校各渠道，对大赛举办情况及成果进行宣传报道，扩大大赛的影响力和覆盖面。
已在福建省志愿服务项目大赛、中国青年志愿服务项目大赛获奖项目不再参赛。
联系人：任爽
联系电话：15959190382

附件：1.项目大赛申报表
[bookmark: _GoBack]      2.项目大赛汇总表

共青团福建医科大学委员
2019年10月18日
	附件1：福建医科大学2019年青年志愿服务项目大赛申报表 下载
附件2：福建医科大学2019年青年志愿服务项目大赛汇总表 下载

窗体底端

image1.jpeg
et R N2

Hr
H

image2.GIF